In Dei Tesu nomine amen. Hoc est exemplum confirmationis supra-
scriptorum statutorum legum et constitutionum, que reperitur in ul-
timo exemplaris ipsorum, cuius quidem confirmationis tenor talis est.

Mlustrissimus dominus dominus dux Urbini, Montis Feretri
ac Durantis comes & suprascripta statuta constitutiones et le-
ges confirmavit et confirmationis robur adiecit, et
muni(visse/mine) roboravit mandavitque observari, quate-
nus sint iuxta rationabilia et contra ecclesiasticam libertatem
non dispon(at/entia), quibuscunque non obstantibus.
G[uidobaldus] dux & Urbini ultimo aprilis 1495. Joannes

/34v/ Et ego Gabriel q. Marini de Gabriellibus de Pinna Billorum
publicus imperiali auctoritate notarius ac iudex ordinarius nec non ad
presens potestas Castri [llicis hanc confirmationem et litteras ad
authen. bulla ducali circa munitas et omnia suprascripta statuta con-
stitutiones et leges de verbo ad verbum nil addens vel minuens quod
sensum mutet vel intelectum nisi forte litteras vel sillabam ob calami
velocitatem fideliter et acurate exemplavi et in hoc volumine redegi ex
auctoritate et licentia mihi concessa et atributa per generale consilium
communis Castri Illicis et ad fidem praemissorum omnium et singulo-
rum me subscripsi signum nomenque meum apponens consueta sub
anno Domini nostri Iesu Christi 1501 inditione quarta tempore ponti-
ficatus domini in Christo patris et domini nostri Alexandri divina
providentia pape VI et die X februari & loco + signi.

36v Die XIV novembris 1508

Decretum hoc non servatur vigore cuiusdam rescripti registrati infra a
¢. 39,

Per parte e commandamento del nostro illustrissimo signor
signor Francesco Maria Feltrio della Rovore duca d’Urbino e
di Sora, della citta di Roma prefetto e di santa romana Chiesa
capitan generale. Avendo sua illustrissima signoria avuto piu
e pit querele dalli abitanti nella provincia di Monte Feltro
che quelli che passano per detta provincia, che in quella le
vie publiche e viccinale sono ocupate dalli vicini d’esse vie €
guaste per altro modo e contro la forma, che quelle commo-
damente non si possano usare s¢ non con gran difficulta o
pericolo di bestie che hanno a usarc dette vie. E per doviare a
tante querele dei detti e dare opportuno rimedio, per questo
nostro decreto da osservarsi in perpetuo.

Statuimo et ordiniamo che da mo in innanzi non sia niuno
tanto audace e temerario che ardisca né presuma le vie publi-
che overo viccinali occupare et in loro utilita convertire over
altrimente chiudere accid per quelle non si possi passare
sotto la pena di